PHỤ LỤC 3:
Mẫu 02 – Báo giá phục xây dựng bộ câu hỏi và phần mềm dùng cho học và sát hạch lái xe cơ giới đường bộ để phù hợp với các quy định mới
của các Luật Đường bộ và Luật Trật tự An toàn giao thông đường bộ

Công ty
Địa chỉ, số điện thoại liên hệ …….

BÁO GIÁ
Xây dựng bộ câu hỏi và phần mềm dùng cho học và sát hạch lái xe cơ giới đường bộ để phù hợp với các quy định mới của các Luật Đường bộ và

Luật Trật tự An toàn giao thông đường bộ

Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam
Phúc đáp yêu cầu của Quý cơ quan về việc đề nghị cung cấp báo giá hệ thống phần mềm, trang thiết bị, Công ty chúng tôi

xin trân trọng gửi Quý công ty bảng báo giá về hàng hóa, dịch vụ như sau:
1. Phần mềm dùng cho học và sát hạch lái xe cơ giới đường bộ để phù hợp với các quy định mới của các Luật Đường bộ

và Luật Trật tự An toàn giao thông đường bộ
Đơn vị tính:VNĐ

Stt Hạng mục Yêu cầu/ Chức năng của phần mềm Đơn
vị

Số
lượng

Đơn giá
trước
thuế

Tỷ suất
thuế
VAT

Đơn giá
sau

thuế

Thành
tiền sau

thuế

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 Phần mềm học và ôn
luyện sát hạch lý thuyết

-Đối tượng sử dụng: Học viên, người dân có
nhu cầu học và tìm hiểu pháp luật liên quan
đến lái xe cơ giới đường bộ
-Chức năng:
+ Đăng nhập
+ Làm bài ôn luyện sát hạch lý thuyết
+ Thông báo kết quả làm bài
+ In đề thi, kết quả

2 Hệ thống quản lý
GPLX theo hạng mới

-Đối tượng sử dụng: Sát hạch viên, cán bộ
phụ trách quản lý đào tạo, sát hạch lái xe

Stt Hạng mục Yêu cầu/ Chức năng của phần mềm Đơn
vị

Số
lượng

Đơn giá
trước
thuế

Tỷ suất
thuế
VAT

Đơn giá
sau

thuế

Thành
tiền sau

thuế
-Chức năng:
+ Đăng nhập
+ Đăng xuất
+ Thay đổi mật khẩu
+ Nhật ký truy cập người sử dụng
+ Cấu hi ̀nh kết nối
+ Qua ̉n ly ́ hội đồng sa ́t ha ̣ch
+ Qua ̉n ly ́ danh sa ́ch trung tâm sát hạch
+ Qua ̉n ly ́ ta ̀i khoa ̉n người dùng
+ Cập nhật danh mục hành chính
+ Tiếp nhận danh sa ́ch thi ́ sinh (Job)
+ Quản lý danh sách thông tin người thi
+ Danh sách máy thi
+ Quản lý kỳ sát hạch, phúc tra kết quả
+ Báo cáo tổng hợp kết quả thi sát hạch
+ Báo cáo đồng bộ kết quả thi
+ Báo cáo thống kê tỷ lệ đạt/ không đạt/ vắng
mặt
+ Cấu hi ̀nh đồng bộ dữ liệu
+ Đồng bộ dữ liệu
+ Tra cứu kết quả đồng bộ
+ Công khai kết quả sát hạch
+ Chia sẻ ngay kết quả sát hạch tới các cơ
quan chức năng theo quy định.

3 Phần mềm sát hạch lý
thuyết

-Đối tượng sử dụng: Học viên/thí sinh dự sát
hạch
-Chức năng:
+ Đăng nhập
+ Làm bài thi sát hạch lý thuyết
+ In bài thi, thông báo kết quả thi

Stt Hạng mục Yêu cầu/ Chức năng của phần mềm Đơn
vị

Số
lượng

Đơn giá
trước
thuế

Tỷ suất
thuế
VAT

Đơn giá
sau

thuế

Thành
tiền sau

thuế
+ Đồng bộ dữ liệu

  TỔNG CỘNG (1+2+3)

(Bằng chữ ….......................................................)

2. Bộ câu hỏi dùng cho học và sát hạch lái xe cơ giới đường bộ để phù hợp với các quy định mới của các Luật Đường bộ
và Luật Trật tự An toàn giao thông đường bộ

Stt Hạng mục Yêu cầu Đơn
vị

Số
lượng

Đơn giá
trước
thuế

Tỷ suất
thuế
VAT

Đơn giá
sau

thuế

Thành
tiền sau

thuế

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1

Bộ câu hỏi dùng cho
học và sát hạch lái xe cơ
giới đường bộ để phù
hợp với các quy định
mới của các Luật
Đường bộ và Luật Trật
tự An toàn giao thông
đường bộ

a) Biên soạn bộ 610 câu hỏi mới phù hợp với
quy định hiện hành, cụ thể như sau:
Chương 1: Khái niệm và quy tắc giao thông
đường bộ
Gồm 190 câu (từ câu 1 đến câu 190), trong đó
các các câu hỏi về:
- Các khái niệm liên quan đến trật tự, an toàn
giao thông đường bộ, đường bộ, vận tải
đường bộ và các hành vi bị nghiêm cấm).
- Quy tắc giao thông đường bộ (quy tắc
chung, chấp hành báo hiệu, tốc độ và khoảng
cách, làn đường, vượt xe...)
- Quy định về người tham gia giao thông
đường bộ, giấy phép lái xe, điểm của giấy
phép lái xe…
Chương 2: Văn hóa giao thông, đạo đức
người lái xe và kỹ năng phòng cháy, chữa
cháy và cứu hộ, cứu nạn
Gồm 25 câu (từ câu 191 đến câu 215), trong
đó có các câu hỏi về văn hóa giao thông và
đạo đức người lái xe ô tô, xe mô tô, xe gắn
máy (21 câu), kỹ năng phòng cháy, chữa cháy
và cứu hộ, cứu nạn (4 câu).
Chương 3: Kỹ thuật lái xe

Stt Hạng mục Yêu cầu Đơn
vị

Số
lượng

Đơn giá
trước
thuế

Tỷ suất
thuế
VAT

Đơn giá
sau

thuế

Thành
tiền sau

thuế
Gồm 58 câu (từ câu 216 đến câu 273). trong
đó có các câu hỏi về kỹ thuật lái xe ô tô, xe
mô tô, xe gắn máy
Bổ sung 2 câu kỹ thuật, kỹ năng lái xe điện
theo quy tắc của Luật Trật tự, an toàn giao
thông đường bộ.
Chương 4: Cấu tạo và sửa chữa
Gồm 37 câu (từ câu 274 đến câu 310), trong
đó có các câu hỏi về cấu tạo và sửa chữa ô tô,
xe mô tô, xe gắn máy
Bổ sung 02 câu theo quy định của Luật Trật
tự, an toàn giao thông đường bộ và về cấu tạo
xe điện.
Chương 5: Hệ thống biển báo hiệu đường bộ
Gồm 185 câu (từ câu 311 đến câu 495) được
xây dựng Theo QCVN về báo hiệu đường bộ.
Chương 6: Giải các thế sa hình và kỹ năng xử
lý tình huống giao thông
Gồm 115 câu (từ câu 496 đến câu 610) được
xây dựng theo quy tắc của Luật Trật tự, an
toàn giao thông đường bộ.
b) Yêu cầu tối thiểu đồi với việc biên soạn bộ
câu hỏi
Các câu hỏi được biên soạn dựa trên hệ thống
văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến
công tác đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái
xe như: Luật Đường bộ, Luật Trật tự, an toàn
giao thông đường bộ; Nghị định, Thông tư (về
đào tạo, sát hạch, cấp GPLX; về khoảng cách,
tốc độ...), quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về báo

Stt Hạng mục Yêu cầu Đơn
vị

Số
lượng

Đơn giá
trước
thuế

Tỷ suất
thuế
VAT

Đơn giá
sau

thuế

Thành
tiền sau

thuế
hiệu đường bộ.
Các câu hỏi được biên soạn có dạng câu hỏi
trắc nghiệm bao gồm một câu hỏi (gốc của
câu hỏi) với nhiều câu trả lời (lựa chọn) cho
học viên/thí sinh lựa chọn. Lựa chọn bao gồm
câu trả lời đúng và một số câu trả lời sai.
Dạng câu hỏi này đòi hỏi câu trả lời ngắn gọn,
học viên phải tư duy, nhớ lại kiến thức đã
học; phân tích các ý trả lời để đưa ra được ý
trả lời đúng, làm giảm nhiều yếu tố đoán mò,
yếu tố may rủi của học viên.

  TỔNG CỘNG (1)

(Bằng chữ ….......................................................)

3. Tổng báo giá

Stt Hạng mục
Yêu cầu

Đơn
vị

Số
lượng

Đơn giá
trước
thuế

Tỷ suất
thuế
VAT

Đơn giá
sau

thuế

Thành
tiền sau

thuế

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1
Phần mềm dùng cho học và sát hạch lái xe cơ giới đường bộ để phù
hợp với các quy định mới của các Luật Đường bộ và Luật Trật tự An
toàn giao thông đường bộ

2
Bộ câu hỏi dùng cho học và sát hạch lái xe cơ giới đường bộ để phù
hợp với các quy định mới của các Luật Đường bộ và Luật Trật tự An
toàn giao thông đường bộ

  TỔNG CỘNG

(Bằng chữ ….......................................................)

4. Đề xuất của đơn vị cung cấp báo giá (nếu có)
(Đơn vị cung cấp báo giá có thể đề xuất các công nghệ hiện đại về lưu trữ, kết nối… đảm bảo các tiêu chí kỹ thuật của dự án)

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

Điều khoản thương mại:

- Hiệu lực: Báo giá có hiệu lực trong vòng 90 ngày kể từ ngày phát hành.
- Thời gian bàn giao hàng hóa:

o Ngày giao hàng sớm nhất: 20 ngày kể từ ngày có hiệu lực của hợp đồng.
o Ngày giao hàng muộn nhất: 120 ngày kể từ kể từ ngày có hiệu lực của hợp đồng.

- Giá nêu trên đã bao gồm toàn bộ các khoản: thuế, phí các loại và vận chuyển, bàn giao đến địa điểm Bên mua (Cục Đường
Bộ Việt Nam, Ô D20 KĐT mới Cầu Giấy, Đường Tôn Thất Thuyết, P. Dịch Vọng Hậu, Q. Cầu Giấy, TP. Hà Nội) bảo
hành, thay thế sản phẩm lỗi nếu có.

- Bảo hành: Hàng hóa được bảo hành tối thiểu 12 tháng kể từ ngày nhận bàn giao.
- Báo giá bản gốc của chúng tôi được gửi đến Ban Quản lý dự án 3: Theo đường chuyển phát nhanh đến địa chỉ: Ban Quản

lý dự án 3, Tổ 23, phường Lĩnh Nam, quận Hoàng Mai, Hà Nội.
- Theo đường thư điện tử, Email Ban QLDA3: toqldaduancntt@gmail.com (Thông tin liên hệ Ông Vũ Hoàng Gia, Chuyên

viên Phòng điều hành dự án 4, Số điện thoại: 0978.688.310).
Rất mong được hợp tác với Quý cơ quan!

..................., ngày........tháng ….. năm 20….

ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT CỦA ĐƠN VỊ CUNG CẤP
(Ký, đóng dấu, đóng dấu giáp lai các trang báo giá)

mailto:toqldaduancntt@gmail.com

	Phần mềm dùng cho học và sát hạch lái xe cơ giới đường bộ để phù
	4. Đề xuất của đơn vị cung cấp báo giá (nếu có)